DELIBERAÇÃO Nº 022/2015 – CEAS/PR

O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR, reunido ordinariamente nos dias

09 e 10 de abril de 2015, no uso de suas atribuições regimentais e,

Considerando a realização da reunião ampliada e descentralizada do Conselho Nacional

de Assistência Social – CNAS, que ocorrerá em Brasília – DF no dia 16 de Abril de 2015,

DELIBERA:

Art 1º Pela  indicação de conselheiros, abaixo relacionados,  para participarem da reunião

ampliada e descentralizada do CNAS no dia 16 de Abril de 2015, em Brasília – DF.

− Leandro Nunes Meller, representante da Secretaria de Estado do Trabalho e

Desenvolvimento Social – SEDS.

− Andréia Gomes dos Santos,  representante  do Conselho Regional  de Serviço

Social – CRESS/11° Região.

− Helena Navarro Gimenez, Secretária Executiva do CEAS/PR.

Parágrafo  Único.  Caso  a  prestação  de  contas  referente  à  participação  da  conselheira

Andréia Gomes dos Santos na reunião dos dias 09 e 10/04 não seja encaminhado em tempo

hábil à Secretaria Executiva do CEAS/PR para a solicitação de viagem à Brasília, a referida

conselheira participará da reunião regional Sul e Sudeste em Belo Horizonte, nos dias 23 e 24

de Abril de 2015.

Art 2º  A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 10 de Abril de 2015

Leandro Nunes Meller
Presidente do Conselho Estadual

de Assistência Social

Deliberação nº 022/2015. Publicada no DIOE n°9433  de  16/04/2015